
AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01075/1022

AC

Jual Rumah Murah Banget Antik Besar

diSewon Jogja Lt1433m2 SHM Lb610m2

dibanting 1,8M 081328880799

3 / 00138/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh LT393,LB200,Sekitar Jl.Taman

Siswa,PLN 2200W,PAM,Sumur, Garasi,

3KT,Dekat Kampus.Tlp:081229459141

3 / 00146/1122

AC

Dikont/Jual Rmh Lt100 Lb60m

Karangjati 2,2Km Utr Tugu Yogya,Brt

Bakpia Pojok,Jl aspal,hdp Utr

H:081915317090
4 / 00069/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dkt Terminal Giwangan & UAD,

3KT,1KM,Sumur,Dpr,R.Mkn,R.Tamu,Grs

Mtor 13jt/Th nego Hp.082137574198

3 / 00141/1122

AC

Tanah Pekarangan Kotamadya,Pinggir

Ringroad,Depan UAD L-+1250m2

Hrg:8,2Jt/m Hub:0811253693

3 / 00923/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cocok Untuk Gudang dan Ruko, Barat

Psr Ngipek Baru L-+1500m2,Jln Utm

Aspal Hrg:3,2Jt/m Hb:082237696940

3 / 00923/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01076/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM 55Jt Lt:105Mtr Ld:8Mtr,Jln

4mtr,Mobil masuk,3Km Utara BRIGalur

Kulonprogo.WA:085943077742

3 / 01271/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,

Ld:15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 01280/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh pek.SHM L256m H:3jt/m LD14m

mobil masuk lok.depan RS PKU Bantul

Hub;085100395228
3 / 01298/1022

AC

Umrah 23Nop.Emirate *5*4/26,5Jt Tgl

16Des.Saudia*5*4/30,9Jt.Tg 04Jan.

Saudia*5*4/29,9Jt.0811341912

3 / 00140/1122

AC

SHMP Lt 683m2 Muka 16m Rp1,6jt/m2

SHM Lt 2580m2 Rp600rb/m2 Truk Msk

Timur LPMP Kalasan H:085869518971

3 / 01305/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan Luas:60m2

Harga:25Juta di Sentolo Kulonprogo.

Hub:085228187769

3 / 00036/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah 75jt free blk nama,dkt pasar,seko-

lah & RS,luas 102m ld 8m wa

083101054002

3 / 00077/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Lt:380m Ld:12m ada Bngnan bsutk

Kos,dll,Tggl Finishing,dkt SMP 10

kota.Hrg:5Jt/m 081393314680

3 / 00082/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat SHM Pek Lt:894m2 Ld:70m

Lok Jambidan Banguntapan.cck utk

diKapling,View Swh 082199697100

3 / 00095/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hanya 350Jt Jual Tanah Pekarangan

diBarat Wirobrajan Jogja Lt201m2 SHM

cck Invest 082290009100

3 / 00099/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM pinggir jln L:5000m2 Ld:50m

Jl.Godean-Seyegan Strgs cck u/Gudang,

Pabrik,Invest.Hub:081390557739

3 / 00102/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah &bangunan murah strategis Jl

Pahlawan Kota Magelang Utara

Hub:081329463300 - Maaf Tp

3 / 00134/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Sawah di Pendowoharjo, Sewon,

Bantul, luas 1.799 m2, Dijual lelang, tgl

11 Nov'22, Hrg limit 719.600.000 HP:

08112658331

4 / 00136/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Pek.SHM hdp utara Jl Sentolo

Nanggulan 400m dr Pom Bensin

LT950m2 (nego) Hub:082242028880

3 / 00142/1122

TANAH DIJUAL

UMROH & HAJI

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

SKRIPSI

AC

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
PajakBaru,AlNewBrio Satya E'20Akir,

Manual,UpGrade RS/AA tgn1/Seperti

Baru,Km12Rb/Merah/085107443322

3 / 01280/1022

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.BFI FINANCE (024-8312764/

08156601953)Penawaran atas unit:

Daihatsu Terios TX 1.5 MT '11

(K1578EP),Honda All New Jazz IVTEC

RS 1.5 AT '11 (K1518AF), Suzuki Carry

Futura 1.5 PU '12 (K1727VF)

6 / 00128/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT. BFI FINANCE (024-8312764/

08156601953)Penawaran atas unit :

Nissan Grand Livina XV 1.5 AT

'09(B1055VFB), Daihatsu Xenia XI DLX

VVTI 1.3 MT '11 (H8457YC),Honda-

BRV-E 1.5 CVT AT '16 (G8889HC)

6 / 00128/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT. BFI FINANCE (024-8312764/

08156601953).Penawaran atas unit:
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